TRIALCAMP



Anmeldeformular

Ahr-Automobil-Club 1924 e.V. im ADAC

Zum Trial Camp im Offroad Park Drees

Der AAC Bad Neuenahr sammelt die eingehenden Anmeldungen und bestätigt die Teilnahme bis spätestens zum 31.08.2022. Bei einer Überbuchung werden von der Flut betroffene Kinder und Jugendliche aus dem Ahrtal bevorzugt berücksichtigt.

Senden an:

Ahr-Automobil-Club Bad Neuenahr 1924 e.V. Hermann-Josef Doll Frankenstraße 89 53489 Sinzig

oder per Mail an: trial@aac-badneuenahr.de

Teilnehmer/in (Mindestgröße 1,40 m / Mindestalter 9 Jahre)	Erziehungsberechtigte/r Die den Teilnehmenden am Trial Camp begleiten wird.
Name:	Name:
Vorname:	Vorname:
PLZ, Ort:	PLZ, Ort:
Straße:	Straße:
Geburtsdatum:	Telefon:
☐ Ich bin von der Flut direkt oder indirekt betroffen	E-Mail:
Ich gehöre einer Hilfsorganisation (z.B. Feuerwehr, THW DRK etc.) an.	
☐ Ich wohne im Ahrtal	
☐ Ich wohne im Kreis Ahrweiler	
Verbindliche Anmeldung	
Der Haftungsverzicht wurde gelesen, verstanden und akzeptiert.	
Hiermit melden wir uns verbindlich zum Trial Camp am 30.09. an.	
Hiermit melden wir uns verbindlich zum Trial Camp am 01.10. an.	
Hiermit melden wir uns verbindlich zum Trial Camp am 30.09. und am 01.10. an.	
Ort, Datum, Unterschrift:	
Teilnehmer/in Erziehungsberechtigter	